主旨：

一、

二、

三、

四、

五、

說明：

國立政治大學 函
機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：藍姿淑
聯絡電話：02-29393091#62503

受文者：如行文單位
發文日期： 中華民國 113年10月7日
發文字號： 政國合字第1130033585號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 附件1、附件2、附件3、附件4

 「113學年度希望起飛出國交換奬學金試辦計畫」自即日

起至本（113）年11月11日受理申請，請查照。

為鼓勵本校學生拓展國際視野，強化國際移動力，特推

動旨揭計畫。

申請者須先經所屬學院、系、所初審推薦，再由國際合

作事務處（以下稱國合處）彙整各院意見，送交國際合

作事務委員會審議。最終獲獎名單擬於114年1月於國合

處網站公告。奬助名額及額度將視當年經費規模調整。

獲奬者須於114年7月31日前返國，並於114年9月1日前繳

交相關資料以完成核銷。

有關計畫全文、申請流程、申請暨資格核定表、研習計

劃書格式，請參見附件1至4。
如有相關問題，請洽詢承辦人藍小姐。電話：02-2939-
3091分機62503，信箱：tzushu@g.nccu.edu.tw。

正本：本校各院、系、所(電子布告欄)
副本：本校國際合作事務處

校長 李蔡彥

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共1頁